

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : DR2-4/50022/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി: 16.01.2019.

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

കോഴിക്കോട് ജില്ലയിലെ കൃഷി (മണ്ണ് സംരക്ഷണം) വകുപ്പിൽ വർക്ക് സൂപ്രണ്ട് തസ്തികയുടെ ഹിന്ദു നാടാർ വിഭാഗത്തിന്റെ എൻ.സി.എ. ഒഴിവിലേക്കായി 29.12.2017 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ : 643/17 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ യോഗ്യത (1) "എസ്.എസ്.എൽ.സി. ജയിച്ചിരിക്കണം അല്ലെങ്കിൽ തത്തുല്യമായ യോഗ്യത ഉണ്ടായിരിക്കണം" എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയിരുന്നത് "എസ്.എസ്.എൽ.സി. ജയിച്ചിരിക്കണം" എന്ന് തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. DR2-4/50022/2018-KPSC

Thiruvananthapuram,
Dated : 16.01.2019.

ERRATUM NOTIFICATION

In the Notification inviting application for selection to the post of Work Superintendent in Agriculture (Soil Conservation Unit) in Kozhikode District, for one NCA vacancy of Hindu Nadar community, published in the Extra Ordinary Gazette dated 29.12.2017 as Category No.643/17, the qualification No.(1) is corrected as “Pass in S.S.L.C.” instead of “Pass in S.S.L.C. or its equivalent”. The other conditions in the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

Saju George
Secretary
Kerala Public Service Commission